[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 декабря 2020 года
	№ 1811

О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие молодежной политики в Онежском районе на 2017 – 2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Онежском районе на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года № 1443 (в редакции постановления от 23 марта 2017 года № 360, от 14 ноября 2017 года № 1609,от 28 декабря 2017 года № 2050, от 02 июля 2018 года № 683, 29 декабря 2019 года № 1662, от18 марта 2019 года № 306, от 27 августа 2019 года № 1009, от 27 декабря 2019 года № 1715, от 19.10.2020 года № 1364) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 пункта 3 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
« Таблица 1

	п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители программы
	Источники

финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2017 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2018 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2019 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2020 год

	1.
	«Вовлечение молодежи в социальную практику»
	Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями
	Районный бюджет
	16,2
	35,1
	44,3
	18,9

	2.
	«Поддержка творческой и талантливой молодежи и молодежных инициатив»

	22,0
	13,69
	34,6
	29,8

	3.
	«Профилактика негативных проявлений в молодежной среде»

	30,0
	35,59
	41,4
	9,7

	4.
	«Пропаганда ценностей семьи и брака»

	32,1
	15,3
	38,6
	7,8

	5.
	«Информационное обеспечение молодежной политики»

	0
	0
	0
	0

	6.
	«Гражданско-патриотическое воспитание молодежи»

	0
	20,0
	21,6
	53,8

	6.
	Грантовая поддержка

	100,0
	50,0
	99,74

	200,00

	7.
	Проведение Команды 29. Юниор

	Областной бюджет
	150,00
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Субсидии на поддержку муниципальных учреждений по работе с молодежью на обеспечение деятельности методических площадок

	Областной бюджет
	200,0
	250,0
	0,0
	0,0

	9
	Субсидии муниципального образования «Онежское», в том числе:

мероприятия

	Областной бюджет
	0
	100,00
	100,00
	100,00

	Районный бюджет
	0
	30,00
	30,00
	30,00

	Ресурсный центр

	Областной бюджет
	0
	31,4
	0
	230,89

	Районный бюджет
	0,0
	9,49
	0
	30,00

	10
	Погашение кредиторской задолженности за 2016 год

	Районный бюджет
	14,7
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Субсидия на проведение мероприятий по работес молодежью (8 Форум молодых политиков)

	Областной бюджет
	0
	0,0
	100,00
	0

	Итого:
	565,0
	590,57
	526,8
	710,89

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин

02201221018110